[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
    от 16 февраля  2015  г.                                № 108                                         п. Эгвекинот

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 25 ноября 2014 года № 90 «О земельном налоге»
Во исполнение статьи 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Иультинского  муниципального района, Совет депутатов Иультинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 25 ноября 2014 года № 90 «О земельном  налоге» следующие изменения:
1.1.в пункте  1:

подпункта 1) абзац первый исключить;
добавить подпункт  следующего содержания:
 3) 0,002 процента в отношении земельных участков, отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения, расположенных на межселенных территориях.

2. Настоящее  решение обнародовать в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на  Председателя  Совета  депутатов  Нагорного В.А.
	Глава
Иультинского муниципального района

	Председатель Совета депутатов
Иультинского муниципального района

	А.Г. Максимов

	В.А. Нагорный